
UCHWAŁA NR XXIV/187/2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyboru nieetatowego Wicestarosty Oleckiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn.zm.), na wniosek Starosty Oleckiego, Rada 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania,  zwykłą większością głosów, Pan 
Marek Dobrzyń został wybrany na stanowisko nieetatowego  Wicestarosty Oleckiego - 
członka Zarządu Powiatu w Olecku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Oleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Kosobudzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2F2B49-E1B9-4BA7-8C2A-B8A971E3D7E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


